CAMP

Support for better life

Brystvorter

Selvheeftende brystvorter i tre forskellige farver for optisk korrektion eller tilpasning
til den naturlige brystvorte. Brystvorterne kan genanvendes. Hver farve findes i tre
forskellige starrelser. Leveres i par i et smidigt opbevaringsetui.

Art.nr.

229070011
229070012
229070013
229080011
229080012
229080013
229090011
229090012
229090013

Model

Blush
Blush
Blush
Ivory
Ivory
Ivory
Tawny
Tawny

Tawny

Storrelse

Small
Medium
Large
Small
Medium
Large
Small
Medium

Large
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